prout vult idem Decius dict. consil. 217. dicens, quòd id quòd consuluit consil. 1. fuit, cum ageretur de successione patris magno, ubi non datur ista representatio; et sic in effectu ista limitatio potius est extensio ad istam legem, ut scilicet ubicumque admittatur representatio, habeat locum, etiamsi succedatur ex fideicommissio; nam cum ita sit de jure, verba testatoris secundum dispositionem juris debent interpretari, secundum Bald. in l. *precibus*, C. *de impuber. et aliis subst.* et in l. 2. in fin. C. *de condition. insert.* l. *si duo*, et ibi Bald. D. *de acquir. hæredit.* Sed advertit, quòd cum succedatur ex fideicommissio, videtur succedi primo disponenti, ut l. *colueredis*, §. *cum filia*, D. *de vulg. et pupill.* unde si respectu illius de jure non procederet representatio, licet procederet respectu ultimi descendens, non procedet representatio, per adducta per Decium in dictis consil. Advertit etiam, quia in linea ascendentium, cum agitur de successione descendentium, non est locus tali representationi, cum natura repugnet, ut in dict. authent. *de hæredib. ab intest. venient.* cap. *si igitur*, collat. 9. et tradit Salicet. in authent. *defuncto*, C. *ad Tertul.* et in authent. *post fratres*, C. *de legitim. hæredib.* hæc etiam representatio in linea vel gradu collateralium, cum agitur de successione collateralis, datur solum filiis fratrum, et non ulteriori, ut in l. 5. infra eod. et in dict. authent. *de hæredib. ab intest. venient.* cap. *si igitur*, el 2. in vers. *hujusmodi.*

(8) *Aquella parte*. Succedunt enim in stirpes, non in capita, ut hic, et in dict. §. *cum filius*, *Instit. de hæreditatib. quæ ab intest. defer.* et in cap. 1. in authent. *de hæred. ab intest. venient.* collat. 8. de quibus iuribus sumpta est ista lex.

(9) *Como todos los otros*. Concordat cum l. 2. C. *de suis et legit. hæred.* sed an idem sit in pronepote diversorum nepotum, ut succedant proavo in stirpem et non in capita, sicut succedunt nepotes diversorum filiorum, Albericus disputat, in dict. 1. 2. et refert Alber. Papien. tenuisse, quòd pronepotes inter se succedant in capita, et illa l. 2. loquens de nepotibus non extendatur ad pronepotes: cum enim non succedant tunc cum proximioribus in gradu intrantes locum parentum, nihil mirum si tunc vocentur in capita, et non in stirpem, sicut esset quando concurrerent cum proximioribus; quia tunc licet faveatur in uno, gravantur in alio, ut scilicet successio sit in stirpem, et non in capita. quæ ratio cessat, quando solum succedunt inter se. Albericus tamen ibi dicit æquioris opinionem sibi videri, quòd etiam pronepotes succedant proavo in stirpes, sicut successissent patres eorum, in quorum locum succedunt. Quid autem si nepotes vel pronepotes vocarentur per aliquod fideicommissum, et sic ex dispositione testatoris, seu ex institutione, vel substitutione, an tunc succedant in stirpes, vel in capita? Vide per Decium consil. 412. viso elegantis consil. ubi concludit, quòd tunc vocentur in capita: vide ibi per eum.